
                                                                              
    ΕΤΠΑ 

 

 

 

ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΑΡΙΘΜ 7337α/26.09.2013. 

«ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΩΝ ΤΟΥ ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ» 

 

 
1. Αναθέτουσα αρχή : ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ, Ιερά Οδός 75 Βοτανικός Αθήνα 

11855 GR  τηλ.+30-210-529-4852 fax:+30-210-3471105 e-mail  loggpa@aua.gr. 

 

2. Διαδικασία διεξαγωγής διαγωνισμού: Διαδικασία Διεθνούς Ανοικτού Διαγωνισμού. 

 

3. Προϋπολογισμός Έργου : # 788.315,45 € # πλέον Φ.Π.Α. 23% (181.312,55 €), ήτοι # 969.628,00 € # 

τελικής δαπάνης, συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  

 

4. Αντικείμενο Υπηρεσίας: Ανάδειξη αναδόχων για την προμήθεια εργαστηριακού και τεχνολογικού 

εξοπλισμού για την αναβάθμιση του Τμήματος Επιστήμης Ζωικής Παραγωγής και Υδατοκαλλιεργειών του 

Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών.  

 

5. Δ/νση για τη λήψη των εγγράφων του διαγωνισμού : Κάθε εργάσιμη  ημέρα 11.00-13.30 μέχρι και την 

προηγούμενη ημέρα της διενέργειας του διαγωνισμού, δηλαδή την Τρίτη 19/11/2013 από το Τμήμα Γ’ 

Προμηθειών του Γ.Π.Α. Ιερά Οδός 75 Βοτανικός τηλ. +302105294852.  

Επίσης Περίληψη της Διακήρυξης του Διαγωνισμού έχει αναρτηθεί και στην ιστοσελίδα του Πανεπιστημίου 

www.aua.gr (Ανακοινώσεις-Προκηρύξεις Διαγωνισμών) καθώς και στο Πρόγραμμα «Διαύγεια» 

 

6.  Ημερομηνία διενέργειας διαγωνισμού και λήξη προθεσμίας παραλαβής προσφορών:  

Τετάρτη 20/11/2013 (Διενέργεια Διαγωνισμού) και μέχρι Τρίτη 19/11/2013 και ώρα 14:00 (Κατάθεση 

προσφορών στο Πρωτόκολλο του Ιδρύματος) 

 

ΑΔΑ: ΒΛΛ446Ψ8Ζ6-ΦΛ9



                                                                              
    ΕΤΠΑ 

 

7.  Δ/νση παράδοσης προσφορών  στο γραφείο Πρωτοκόλλου στο ισόγειο του Kεντρικού Κτιρίου του 

Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Ιερά Οδός 75 Βοτανικός, 118 55 Αθήνα.  

 

8.  Γλώσσα: Ελληνική. 

 

9. Πρόσωπα αρμόδια για την αποσφράγιση των προσφορών: Επιτροπή διενέργειας διαγωνισμού. 

 

10. Ημερομηνία, ώρα και τόπος αποσφράγισης : Τετάρτη 20/11/2013 και ώρα 10.30 π.μ. στην Αίθουσα 

Συσκέψεων στον 2ο όροφο του  Κτιρίου Δημακόπουλου  του Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Ιερά 

Οδός 86,  Βοτανικός, 118 55 Αθήνα.  

 

11. Πρόσωπα τα οποία επιτρέπεται να παρίστανται κατά την αποσφράγιση των προσφορών : Οι 

νόμιμοι εκπρόσωποι που υποβάλλουν προσφορά ή εξουσιοδοτημένοι εκπρόσωποι αυτών. 

 

12. Εγγύηση συμμετοχής: Εγγυητική επιστολή συμμετοχής ίση με 5% της συνολικής προϋπολογισθείσας 

δαπάνης συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. για όσα τμήματα υποβληθούν προσφορές 

 

13. Πληροφορίες : Αναθέτουσα αρχή (σημείο 1).  

 

15. Διάρκεια ισχύος προσφοράς: Διακόσιες σαράντα ημέρες (240) από την επομένη της διενέργειας του 

διαγωνισμού. 

 

16. Κριτήριο κατακύρωσης: Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά. 

 

17. Πληροφορίες σχετικά με τις προσφορές: Για το λόγω ότι η συγκεκριμένη διακήρυξη διαιρείται σε 19 

είδη (τμήματα), μπορούν να υποβληθούν προσφορές για ένα ή περισσότερα είδη (τμήματα). 

 

18. Ημερομηνία αποστολής της διακήρυξης στην Υπηρεσία Επισήμων Εκδόσεων των Ευρωπαϊκών 

Κοινοτήτων: Πέμπτη 26/09/2013. 

 

19. Πηγές Χρηματοδότησης: Περιφερειακό Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Αττική 2007-2013» με 

συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)  

 
 
                       Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 
                                                                                                   
                                                                                                                   
 
         ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ι. ΦΕΓΓΕΡΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΛ446Ψ8Ζ6-ΦΛ9


